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e Oggetto: I: INTERPELLO NAZIONALE PER INCARICO A TEMPO DETERMINATO FINO

AL 30.06.2022 - CLASSE DI CONCORSO A033- SCIENZE E TENCOLOGIE
AERONAUTICHE - SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO.

¢ Data ricezione email: 28/10/2021 13:30

e Mittenti: USP di Ascoli Piceno - Gest. doc. - Email: usp.ap@istruzione.it, USP AMBITO
TERRITORIALE ASCOLI PICENO-FERMO - Gest. doc. - Email: usp.ap@istruzione.it - PEC:
uspap@postacert.istruzione.it, UFF.SCOL.AMBITO TERRITORAIALE ASCOLI - Gest. doc. -
Email: usp.ap@istruzione.it, Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - USP AP Ufficio V -
Ambito territoriale per le province di Ascoli Piceno e Fermo - Gest. doc. - Email:
usp.ap@istruzione.it - PEC: uspap@postacert.istruzione.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A": Lista degli istituti comprensivi della provincia di AP
<comprensivi.ap@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di AP
<superiori.ap@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email '‘CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Ascoli Piceno <usp.ap@istruzione.it>
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Si trasmette la documentazione allegata per opportuna diffusione.

Ministero dell’lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio IV - Ambito Territoriale di

Ascoli Piceno e Fermo

Via Dino Angelini, 22 — 63100 Ascoli Piceno

tel. 0736 — 251046 - voip 81372

e-mail: usp.ap@istruzione.it

Da: RCIS034004 - IST. ISTR. SUP. AUGUSTO RIGHI <rcis034004@istruzione.it>

Inviato: giovedi 28 ottobre 2021 10:11

A: Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-
sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-
campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale
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Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>;

Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-
abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>

Oggetto: INTERPELLO NAZIONALE PER INCARICO A TEMPO DETERMINATO FINO AL 30.06.2022 -
CLASSE DI CONCORSO A033- SCIENZE E TENCOLOGIE AERONAUTICHE - SCUOLA SECONDARIA DI
2° GRADO.

Priorita: Alta

Per gli adempimenti di competenza, in allegato alla presente si trasmette la richiesta prot. n 9487 del 28.10.2021,
l'interpello nazionale per incarico a Tempo Determinato fino al 30.06.2022, per la classe di concorso A033 - Scienze
e tecnologie Aeronautiche di scuola secondaria 2° grado, per numero ore 8 settimanali, presso ['Istituto istruzione
Superiore "Augusto Righi" Via Trabocchetto 2° tronco, snc, 89126 Reggio Calabria.

Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico

(Avv Maria Daniela Musarella)

Nota di riservatezza: Il presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene informazioni da considerarsi
strettamente riservate, ed & destinato esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale € I'unico autorizzato ad
usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilita, diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore 0
comungue lo leggesse senza esserne legittimato & avvertito che trattenerlo, copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a
persone diverse dal destinatario € severamente proibito, ed € pregato di rinviarlo immediatamente al mittente
distruggendo l'originale.
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